[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2016                                                                                       № 191
О внесении изменений в некоторые

решения Совета депутатов по вопросам

прохождения муниципальной службы

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок ведения Реестра муниципальных служащих в городском округе Навашинский Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 25.02.2016 № 104 следующие изменения:

1) в подпункте 8.1 части 3.1 раздела 3 слова «наименование учебного заведения» заменить на слова «наименование образовательной организации»;

   2) в графах 6 и 7 Приложения к Порядку ведения Реестра муниципальных служащих в городском округе Навашинский Нижегородской области слово «ВУЗ» заменить на слова «наименование образовательной организации».

2. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении муниципальными служащими сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления городского округа Навашинский, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 15.10.2015  № 23 следующее изменение:

1) абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

«- о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, предусмотренную Перечнем должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее – перечень должностей).

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                                   В.Д. Малышев